Celková cena Díla podle této Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 k této Smlouvě ve výši 1 377 850 805,65 Kč bez 
DPH (dále jen „Přijatá cena“ nebo „Cena Díla“) se v rozsahu víceprací ve výši 64 379 226,37 Kč a méněprací 
ve výši 12 996 512,41 Kč podle Dodatku č. 2 k této Smlouvě zvyšuje o 
51 382 713,96 Kč bez DPH. 
(slovy: padesát jedna milionů tři sta osmdesát dva tisíc sedm set třináct korun českých devadesát šest haléřů) 

Celková cena za provedení Díla dle Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 tedy činí  

1 429 233 519,61 Kč bez DPH. 
(slovy: jedna miliarda čtyři sta dvacet devět milionů dvě stě třicet tři tisíc pět set devatenáct korun českých šedesát 
jedna haléřů) 

K této ceně bude účtována příslušná DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že Cena Díla zahrnuje provedení všech prací (zhotovovacích i pomocných) a dalších 
plnění nezbytných k řádnému provedení Díla podle této Smlouvy, jejích Dodatků a jejich příloh.